[image: image1.png]CYSD,AI'II:CKVIM PAWMOH

HHHHHWP—= ;HH

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Селецкое

Суздальского района Владимирской области

от 01.12.2015

№  308
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое», утвержденный постановлением  главы муниципального образования от 13.02.2013 № 25»

В связи с требованием Суздальской межрайонной прокуратуры от 16.07.2015 № 2-3-2015 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов», постановляю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое», утвержденный постановлением  главы муниципального образования от 13.02.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»:

1.1. Пункт 2.6.1. дополнить подпунктом е) следующего содержания:
«е) согласие всех собственников многоквартирного дома на стадии решения вопроса о переводе жилого помещения в нежилое, если такой перевод связан с необходимостью проведения работ по реконструкции дома, либо предоставлением заявителю в этих целях части общего земельного участка, переданного в порядке, установленном ст. 16 Федерального закона «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации, в общую долевую собственность собственников помещений многоквартирного дома.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Селецкое сельское поселение в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования

Селецкое

Г.М. Вербицкая
Опубликовано в газете «Суздальская новь» № 95-96 (11636-11637) от 16.12.2015 г., стр. 4